МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 им. И.И. БОГАТЫРЯ »

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОГРН        1149102182790    КПП  910201001   ИНН   9102066720
ул. Ростовская, 16,  16а,  г. Симферополь, Республика Крым, 295050  тел./факс (0652) 22-24-18. тел. 22-63-98 school18mod@mail.ru,

 ПРИКАЗ

  29.12.2023 г г. Симферополь        № 1131

О назначении ответственного лица за профилактику

Коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ «СОШ № 18 им. И.И. Богатыря»

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с Указом Президента РФ от 15.07.2015г. № 304 «О мерах

по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

с последними изменениями от 15.06.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений  в МБОУ «СОШ № 18 им.И.И. Богатыря»  г. Симферополя социального

педагога Ожегову Анну Александровну.

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений

вести работу по противодействию коррупции в общеобразовательном учреждении.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         С.А. Контровская

С приказом ознакомлена:

Ожегова А.А.

		2024-02-16T13:55:30+0300
	Козьякова Ирэна Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ